
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.07.2019 № 969 

г. Кирово-Чепецк 

О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000031:3048 

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.   Провести аукцион на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000031:3048 площадью 

336+/-2 кв.м.; адрес (описание местоположения): Российская Федерация, 

Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Чепецкая, з/у 14/1; разрешенное 

использование: магазины; категория земель: земли населённых пунктов 

(далее – аукцион). 

2.     Установить: 

2.1. Начальную цену предмета аукциона в размере 84 043 рубля 

(определенная по результатам рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности 

в Российской Федерации»). 

consultantplus://offline/ref=BF4A1649D8FB4BBC71D8512DA22554E39CC56D5363E1B33845B6BF52A135F14106D64CD2A2826908BEFB0955AD46Z8H


2.2. Величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг 

аукциона») в пределах трех процентов начальной цены предмета аукциона, 

что составляет 2 521,29 рубль.  

2.3. Размер задатка для участия в аукционе (20% от начальной цены 

предмета аукциона) – 16 808,60 рублей. 

3. Управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Репина Н.В.) подготовить извещение о проведении аукциона, опубликовать 

его в Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

разместить на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области www.k4gorod.ru, на официальном сайте Российской 

Федерации www.torgi.gov.ru и провести аукцион. 

4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.  

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                        И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бурова Полина Николаевна, 4-64-56 


